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PR-VERTICAL

5,5-10HP/4-7,5kW/270 It

Protezione IN
METALLO

METAL
protection

Robusti piedi di appoggio
Sturdy support feet

LA PADANA

' I_AIR COMPRESSORS

O Avviamento diretto/Direct Starter

QUALITY MADE IN ITALY

PR270V/5,5T
PR 270V/7,5T
PR 270V/10T

10
10
10

Gruppo pompante con
cilindro in ghisa

Pump with cast iron cylinder

Bistadio

Trasmissione a cinghia
Lubrificati

Gruppo pompante con
basso numero di giri

Facile da usare con una
posizione strategica

Easy to use witha
strategic position

I/min CFM

662 234 397
872 31 523
1074 38 644

Volt/ph/hz

400/3/50
400/3/50
400/3/50

Double stage

Belt driven
Lubrificated

Pump with low rp.m

Voltaggio puo essere personalizzabile /
Voltage can be customizable
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170
185
200

PR270V/7,5ST
PR270V/10ST

10
10

55
7,5
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872 31 523
1074 38 644

400/3/50
400/3/50

81
81

215
230
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